Stajsino, dnia 02.01.2024 r.

Zamawiajacy:
Celowy Zwigzek Gmin R-XXI

pl. Wolnosci 5
72-200 Nowogard

Tel: 9157919 20

Nr sprawy 12.271.17.2023
WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy postepowania pn.: ,, Swiadczenie ustugi kompleksowej ochrony obiektéw nalezacych do
Celowego Zwigzku Gmin R-XXI z siedzibg w Nowogardzie”

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019
r. — Prawo zamoéwien publicznych — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrdcili sie do zamawiajgcego z
whioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiajacy udziela
nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy wymaga aby wszyscy pracownicy realizujgcy ustuge byli zatrudnieni w oparciu o
umowy o prace? (Dotychczas Zamawiajgcy wybor pozostawiat w gestii wykonawcy realizujgcego
ustuge).

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ wymag dotyczy wytacznie koordynatordow.

Pytanie 2:

Czy Wykonawca kalkulujgc cene oferty winien uwzgledni¢ minimalne wynagrodzenie obowigzujgce
takze od 1 lipca 2024 r. w wysokosci 4300 zt brutto czy tez minimalne wynagrodzenie obowigzujgce na
dzien sktadania ofert tj. 4242 zt brutto a po jego zmianie do 4300 bedzie mdgt wystgpi¢ z wnioskiem o
zmiane wysokosci wynagrodzenia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz to Wykonawca dokonuje odpowiedniej kalkulacji ceny oferty.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza realizacje przedmiotu zamdwienia przy pomocy osdb niepetnosprawnych?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje ze osoby oddelegowane do swiadczenia ustugi w RZGO Stajsino oraz w SPO w
Swinoujsciu beda sprawne pod wzgledem psychofizycznym, bez orzeczenia o niepetnosprawnosci

Zamawiajacy informuje, ze nie ulega zmianie termin sktadania ofert.
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